
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29 жовтня 2013 року                                                                            № 85 

 

Про взяття на квартирний облік 

гр.Скрипку В.С. 

 

 Розглянувши заяву гр.Скрипки Володимира Сергійовича про взяття на 

квартирний облік за місцем проживання, протокол засідання громадської 

комісії з житлових питань від 29 жовтня 2013, керуючись ст. 34 Житлового 

кодексу України, пп. 7 п. 13  "Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР" 

та у відповідності до ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", виконавчий комітет Власівської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

Взяти на квартирний облік при виконкомі селищної ради гр.Скрипку 

Володимира Сергійовича зі складом сім'ї  – 1 особа, як такого, що потребує 

поліпшення житлових умов.  

Склад сім'ї: 

Він, Скрипка Володимир Сергійович. 

 

 

Селищний голова                                                                        О.Пасько 

 


